**Bosenen.**

<sup>1)</sup> Haec eccl. cum aliis a. 1191 inter suffraganeas ecclesiae Spalaten. enumeratur, sed a. 1264 Urb. IV eam a iurisdic. aepi. Ragusin. eximi et aepo. Colocen. subijci iussit, id quod jam a. 1246 Inn. IV intenderat. Cfr. Mon. spect. ad hist. Slav. merid. XXIII, 4, 13, 15.

<sup>2)</sup> Qui 1233 Maii 30 cedere coactus est (Greg. IX a. 7 t. 17 ep. 164; cfr. Monum. Slav. I, 19 et Hung. I, 113).

<sup>3)</sup> De Wildeshausen. Die 17 Oct. 1234 Greg. IX epo. Bosnen. gratulatur, quod a Jacobo el. Praenestin. et sedis apost. in Hung. legato ecclesiae Bosnen. praefectus est in epum., id quod ipse S. P. ratum et gratum habet (Reg. Greg. IX ed. *Auway* nr. 2129 cfr. nr. 2127).

<sup>4)</sup> Jam anno 1235 resignare voluit, sed tunc ejus resignationem non admissam esse apparet ex lit. Gre. IX (a. 9 t. 18 ep. 229) d. d. 20 Sept. 1235. In litteris, quibus instituitur Ponsa, de Joanne Teut., qui postm. suffr. epi. Osnabrugen. agebat, vel alio praedecessore sermo non est.

<sup>5)</sup> Cfr. Bosan. not. 3. Et hic Thomas et ejus successor Nicolaus fortasse non sunt epi. Bosnen.

<sup>6)</sup> Cfr. Reg. Clem. V a. 9 ep. 121 (10192).

<sup>7)</sup> Qui 1316 Nov. 29 obtinet licentiam testandi; † a. s. a. ante 1317 Jan. 2 (*Mollat* 2102 et 2411).

<sup>8)</sup> Jam 8 Jan. 1336 Ben. XII Carolum regem Hung., „qui post obitum Petri epi. in epatus. Bosnen. possessionem laicum quendam pro suo libito intruserat, per quem canonici dietae eccl.

multas jacturas pertulerunt,“ admonuit, ut Laurentio Lorandi canonico ipsius eccl. et in epum. ejusdem canonice electo impedimenta apposita removeret. Cfr. *Theiner*, Mon. Hung. I, 608.

<sup>9)</sup> Die 1 Jan. 1383 Urb. VI Cosmato Gentili praeposito Valvensi (fut. Innoc. VII) mandat, ut exigat illa 12000 fl., quae b. m. Dominicus epus. Bosnen. in suo ultimo testamento camerae apost. legavit. Cfr. *Theiner*, Mon. Slav. merid. I, 337.

<sup>10)</sup> Ei, qui possessionem bonorum eccl. suae Bosnen. ex causis notoriis non potest adipisci, praeposituram eccl. Jaurien. conferri jubet Bon. IX die 4 Nov. 1397 (Lat. t. 47 f. 16).

<sup>11)</sup> Dioec. Quinqueecl.

<sup>12)</sup> *Recte*: Jakch de Kusal.

**Bostraen.**

<sup>1)</sup> Huic eccl. vac. „jam dudum“ praeficitur in aepum. **Daniel** O. Min. (jam cons. a. s. a.) 1346 Julii 29 a Cle. VI (a. 5 t. 173 ep. 23), qui recedit de Curia „ad eccl. suam“ 1347 Sept. 5 (Intr. et Ex. 243 f. 172).

**Botontin.**

<sup>1)</sup> A. 1253 Maii 17 Inn. IV (a. 10 t. 22 ep. 685) commisit Henrico el. Baren., ut ecclesiae Botontin. provideret de persona idonea. Qui istum Pancratium praefecit.